
Ранг Име и презиме Одд. 1 2 3 4 5 Вкупно Награда Забелешка

1 Дијар Адеми 9 8 8 8 8 3 35

2 Валентино Атанасоски 9 2 8 3 8 8 29

3 Ана Митевска 9 8 8 0 8 0 24

4 Владимир Грчев 9 1 8 3 2 8 22

4 Никола Зорески 9 1 8 7 6 22

6 Деа Ивановска I 8 0 8 3 19

6 Рина Идризи 9 1 8 3 7 0 19

8 Ена Рахиќ 9 1 8 1 8 18

8 Филип Хаџи-Велков 9 8 3 0 7 0 18

10 Ана Митровска 9 1 8 0 7 0 16

11 Калина Грашкоска 9 8 1 3 2 14

12 Калина Тортевска 7 8 0 3 0 11

13 Андреа Јовановска 7 1 8 0 0 1 10

13 Марин Цониќ 9 8 1 0 0 1 10

13 Марко Кренков 9 8 2 0 0 0 10

16 Матеј Сиваков 8 8 0 0 0 8

17 Дарјан Мирчевски 8 2 3 2 7

17 Михаела Милеска 8 5 2 0 7

19 Зоран Илијоски 8 2 0 3 5

19 Марио Шекеров 9 0 5 0 0 5

21 Глигор Иваноски 9 2 1 0 3

21 Ева Стоилковска 9 0 2 0 1 3

21 Мартин Стојанов 8 3 0 0 3

21 Матеј Тодоровски 9 1 2 0 0 3

25 Благоја Марков 8 1 1 0 0 2

25 Невена Јованова 9 0 2 0 0 0 2

27 Андреја Милиновиќ 7 1 0 0 0 1

27 Дамјан Шенгулоски 8 0 1 0 0 0 1

27 Дарко Трендафилов 8 1 0 0 0 1

27 Јана Шешоска 8 0 1 0 0 0 1

27 Јоана Саламовска 7 1 0 0 0 0 1

27 Теодора Маџаров 7 0 1 0 0 1

27 Христијан Арсов 1 1 0 0 0 0 1

34 Вања Зафировска 8 0 0 0 0

34 Злата Мицевска 8 0 0 0 0 0 0

34 Ива Бухова 8 0 0 0 0 0 0

34 Ленче Пиличева 7 0 0 0 0 0 0
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Конечни резултати од 29-та ЈММО 2025


